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med hjärtat hos varje barn



Välkommen till 
Bergnäsets skolområde

Välkommen till Bergnäsets skolområde 
– en del av Luleås kommunala skola med 
hjärtat hos varje barn. 

Till Bergnäsets upptagningsområde hör 
Bergnäset och sörbyarna. Här ingår 
skolorna: 

Bergskolan (7–9)
Alviksskolan (F–6)
Antnässkolan (F–6)
Avanskolan (F–6)
Ersnässkolan (F–6)
Hedskolan (F–6)
Klöverträskskolan (F–6)
Mandaskolan (F–6)
Måttsundsskolan (F–6)

lulea.se/utbildning/skola

På Bergnäsets skolområde arbetar vi för 
en likvärdig utbildning för alla elever. 
Vi rektorer arbetar i ett F-9 perspektiv, 
samverkar vid övergångar mellan våra 
skolor och steget upp till högstadiet.
 
Vi vill uppmärksamma dig om att du inte 
behöver ansöka om du vill att ditt barn 
ska börja på sin anvisningsskola.

Läs mer om anvisningskola på: 
www.lulea.se/valjaskola

Skolans uppdrag är bland de viktigaste uppdragen som finns. Vi ska föra 
vidare grundläggande värden som demokrati och jämställdhet, ge varje 
elev möjlighet att erövra kunskaper och färdigheter, och ge varje människa 
förutsättningar att bli självständig och leva ett rikt liv.



Bergskolan är en 7-9-skola belägen
centralt på Bergnäset, cirka tre kilometer
söder om centrala Luleå, nära till
natur och idrottsanläggningar. 

Skolans upptagningsområde är elever 
från sörbyarna och Bergnäset. På skolan
arbetar lärare tillsammans med
specialpedagog/lärare, studie- och
yrkesvägledare, kuratorer och
socialpedagoger för att eleven ska nå
så långt som möjligt utifrån sina egna
förutsättningar.

Vi erbjuder språkval i tyska, franska och 
spanska. De estetiska uttrycksformerna 
ska främja lärandet i alla ämnen och det 
finns möjlighet att vara med i skolans kör.

På Bergskolan erbjuder vi fotbollsinrikt-
ning där teori varvas med praktik.
Utvecklingsarbetet fokuserar på  
undervisningens kvalité, en trygg och
tillgänglig lärmiljö samt att vidga tankar
kring framtida vägval. Målet är ökade
meritvärden genom ett bra studieklimat i 
lärandet tillsammans och ökad motivation 
för skolarbetet.

Eleverna ska känna sig trygga och
våga/vilja välja sin egen väg med
högre måluppfyllelse i grundskolan
och en god förberedelse inför
gymnasiet.

Elevrådet är välfungerande, i syfte att
ge eleverna en introduktion till de
demokratiska processerna samtidigt
som det ger eleverna inflytande över
sin skolgång. Föräldrarådet,
vårdnadshavare och personal, träffas
varje termin för att utveckla skolans
inre arbete. Vi har ett trygghetsteam
och ett fik för ökad trygghet och
trivsel på skolan.

Genom en god samverkan mellan
elever, skolans personal och
vårdnadshavare vill vi att våra elever
ska bli trygga, företagsamma,
ansvarstagande och genuint nyfikna
samt utveckla förmågor som gör dem
kompetenta att aktivt delta i och
utveckla morgondagens samhälle.

Vår tanke: När man lär sig mår man
bra!

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/bergskolan

Bergskolan



Hedskolan är en av tre skolor på
Bergnäset. På skolan går elever från
förskoleklass till åk 6. Skolan ligger på
Västra Skolgatan och har naturen runt
knuten. Skolskogen som elever har
tillgång till, ligger 5 minuters
promenad från skolan där vi arbetar
med att utveckla utomhusundervisning 
i ett flertal ämnen. 

Skolgården på Hedskolan är en pärla med 
många aktiviteter att syssla med. Den har 
tillgång till en liten skog, fotbollsplan och 
lekplatser. Där finns en naturlig
uppmuntran till rörelse för alla våra
elever på skolan.

Vi arbetar också med att utveckla
lärandet utifrån forskning och
beprövad erfarenhet som ger varje
elev förutsättningar att utvecklas till
sin fulla potential med framtids- 
kompetenser som mod och
nyfikenhet, empati och samarbete,
kreativitet och att se möjligheter,
självkänsla och ansvarstagande,
reflektion och kommunikation.

På Hedskolan har alla elever tillgång
till IT. Eleverna i förskoleklass till årskurs 
3 har Ipads och i årskurs 4-6 har alla 
elever chromebooks. 

Vi arbetar efter läroplanens direktiv med 
digital teknik som ett komplement till de 
traditionella läromedlen.

Undervisningen inom teknikområdet på 
Hedskolan innehåller även andra delar 
som hjälper att skapa framtidens
medborgare exempelvis
programmering och robotteknik. 

På Hedskolan har vi behöriga lärare  
i alla ämnen samt specialpedagog,
speciallärare och svenska som
andraspråkslärare. Det innebär att
eleverna på Hedskolan får en bra
start på sin skolgång.

När eleverna lämnar Hedskolan i
årskurs 6 har de en naturlig plats på
Bergsskolan och är väl bekant med skolan 
då de under åk 6 haft språkval och
hemkunskap vilket gör övergången 
smidig.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/hedskolan

Hedskolan



Mandaskolan är en naturnära F-6
skola med fritidshem, belägen på
Bergnäset cirka 3 kilometer från centrala
Luleå. Här värderar vi trygghet, studiero 
och kunskapsutveckling lika högt eftersom 
vi vet att dessa tre är ömsesidigt beroende 
av varandra.

Därför låter vi respekt och omtanke för 
våra medmänniskor vara kompassriktning  
i alla verksamheter: från trivselregler och 
rastaktiviteter till våra dagliga möten med 
våra elever.

Med trygghet och studiero följer kun-
skapsutveckling och på Mandaskolan har 
vi engagerade pedagoger som bedriver 
en varierad undervisning utifrån gruppen 
och den enskilda elevens förutsättningar.

Vi vet att en varierad undervisning med
höga förväntningar och tydliga krav är
nycklar till kunskapsutveckling. Vi vet ock-
så att tidiga insatser är avgörande för den 
enskilde och vi ser därför till att de som 
är i behov av stöd erhåller stödet så tidigt 
som det är möjligt genom vår engagerade 
elevhälsa bestående av lärare med special- 

pedagogiska uppdrag, kurator,
skolsköterska och skolpsykolog.

En trygg och lärorik skolgång börjar i
förskoleklass. I Mandaskolans
förskoleklass arbetar erfarna och
engagerade pedagoger med att skapa
trygga barn och grupper för att på
bästa sätt tillvarata och förstärka
barnens inneboende nyfikenhet och
lust att lära.

Vi är måna om att erbjuda eleverna
en meningsfull fritidstid i anslutning till
skoldagen slut och början. I fritids- 
hemmet arbetar en sammansvetsad 
grupp pedagoger med att skapa spännan-
de aktiviteter där barnen samtidigt tränas 
i demokratiska värderingar.

På Mandaskolan är vi alla jämlikar,
oavsett om vi går i förskoleklass eller
årskurs 6, oavsett om vi är lärare,
fritidspedagoger, elevassistenter eller
rektorer. Vi vet att alla behövs för att
göra vår skola till en skola att vara stolta 
över och det är det som vi kallar Manda- 
anda.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/mandaskolan

Mandaskolan
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